АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2023 г.№ 709                                                                             с. Калманка
	О назначении публичных слушаний

для обсуждения проекта муниципального правового акта «О районном бюджете Калманского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Положением «О публичных слушаниях общественных суждениях в муниципальном образовании Калманский район Алтайского края», утвержденным решением районного Собрания депутатов от 19.12.2018 г. № 54, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта муниципального правового акта «О районном бюджете Калманского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» на 08 декабря 2023 года на 10-00 часов с местом его проведения в актовом зале администрации Калманского района с. Калманка, ул. Ленина, 21.

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний для обсуждения проекта муниципального правового акта «О районном бюджете Калманского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» с местом его нахождения с. Калманка, ул. Ленина, 26 кабинет 10, в следующем составе:
председатель комиссии:
Никулина Н.М.   депутат районного Собрания депутатов Калманского района по избирательному округу № 2, председатель комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления
члены комиссии:

Кошелева Н.Н. начальник отдела экономического развития администрации района;

Оплачко В.В.       начальник юридического отдела администрации района;

Рифер Д.А.         депутат районного Собрания депутатов Калманского района по избирательному округу № 2, член комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления;
Чугузова Т.А.   председатель комитета администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике.

3.
Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Калманского района                                                            О.В. Чернолуцкая
Согласовано:

Управляющий делами – руководитель аппарата                       Е.С.Мардасова
Начальник юридического отдела                                                В.В.Оплачко
Направить:

1. Никулина Н.М. - 1
2. Кошелева Н.Н. - 1
3. Оплачко В.В. - 1
4. Рифер Д.А. - 1
5. Чугузова Т.А. - 1
Чугузова Татьяна Анатольевна

22-5-36